
 

 

Philips
Belaidės ausinės

40 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Lengvas
Kompaktiškai sulankstomos
Veikia iki 29 val.

TAH5205BK

Š
Už
BO
iki 
tai ir bosiniai garsai
sidenkite ausis ir pajuskite tuos žemuosius garsus! Šios belaidės ant ausų dedamos ausinės turi 
SŲ sustiprinimo mygtuką, kad vienu mygtuko palietumu žemieji dažniai taptų dar sodresni. Veiki 
29 val., yra greitojo įkrovimo funkcija ir stiprus „Bluetooth“ ryšys. Nepraleisite nė vieno takto.

Galingi, raiškūs bosai
• Galingi 40 mm neodimio garsiakalbiai. BOSŲ sustiprinimo mygtukas.
• Veikia 29 val. USB-C įkrovimas.
• Kraukite 15 min., klausykitės papildomas 4 val.
• Dedamos ant ausų, uždaros nugarėlės dizainas. Puiki garso izoliacija.

Didžiausias komfortas. Geriausias stilius.
• Kompaktiškai sulankstomas dizainas, kad būtų paprasta laikyti.
• Akį traukiančios matinės spalvos
• Lengva, reguliuojama, paminkštinta galvos juosta.
• Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima pakreipti, kad komfortas būtų didžiausias

Paprastas prijungimas. Paprastas valdymas.
• Daugiafunkcis mygtukas. Lengvai valdykite muziką ir skambučius
• Itin stiprus „Bluetooth“ ryšys. Paprastas valdymas.
• Nuimamas integruotas laidas. Prijunkite laidą ir toliau klausykitės.



 BOSŲ sustiprinimo mygtukas

Šiose ant ausų dedamose ausinėse yra galingi 
40 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai, iš 
kurių sklinda aiškus garsas ir sodrūs bosiniai 
garsai. Jei norite daugiau, tiesiog paspauskite 
BOSŲ sustiprinimo mygtuką ir akimirksniu 
pajusite skirtumą.

Veikia 29 val.

Klausysitės iki 29 val. įkrovę 2 val. per USB-C. 
Jei pradeda trūkti energijos, greitai įkrovę per 

15 min. muzikos klausysitės dar 4 val. 
Naudodami nuimamą integruotą laidą, ausines 
galite naudoti ir su laidu.

Lengva, paminkštinta galvos juosta
Šios ant ausų dedamos ausinės su paminkštinta 
galvos juosta gali būti dekoruotos stilingomis 
matinėmis spalvomis. Jos tokios lengvos, kad 
beveik jų nejusite. Ant minkštų ausų gaubtelių 
aiškiai pažymėta, kuriai ausiai – kairei ar dešine 
– jie skirti, ir juos galima pakreipti patogiu 
kampu.

Kompaktiškai sulankstomas dizainas
Siūbuokite klausydamiesi bosų. Ausų gaubteliai 
sulenkiami plokščiai ir pasukami į vidų, kad būtų 
paprasta laikyti kišenėje ar krepšyje. Tiesiog 
juos išlankstykite ir būsite pasiruošę keliauti.

Daugiafunkcis mygtukas.
Nepatinka grojanti daina? Praleiskite ją ilgai 
spausdami. Norite atmesti skambutį? 
Pasirūpinkite tuo vienu mygtuko paspaudimu. 
Išmanusis „Bluetooth“ siejimas reiškia, kad šios 
ausinės atsimena paskutinius prietaisus, su 
kuriais buvo susietos.

Kraukite 15 min.,
Kraukite 15 min., klausykitės papildomas 4 val.

Nuimamas integruotas laidas
Nuimamas integruotas laidas. Prijunkite laidą ir 
toliau klausykitės.

Akį traukiančios matinės spalvos
Akį traukiančios matinės spalvos

Dedamos ant ausų, uždaros nugarėlės 
dizainas
Dedamos ant ausų, uždaros nugarėlės dizainas. 
Puiki garso izoliacija.

Stiprus ryšys
Itin stiprus „Bluetooth“ ryšys. Paprastas 
valdymas.

Minkšti ausų gaubteliai
Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima 
pakreipti, kad komfortas būtų didžiausias
TAH5205BK/00

Ypatybės
Belaidės ausinės
40 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Lengvas, Kompaktiškai sulankstomos, Veikia iki 29 val.



Išleidimo data 2024-03-28

Versija: 10.1.4

EAN: 48 95229 10971 1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: &lt; 50 mW
• Jautrumas: 90 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Nuimamas laidas
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“
• Ausinių lizdas: 3.5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 21.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 18.5 cm
• Bendras svoris: 1.5 kg
• Aukštis: 26.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 10971 8
• Grynasis svoris: 0.69 kg
• Pakuotės svoris: 0.81 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• Valdiklių tipas: Mygtukas

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 29 val.
• Kalbėjimo laikas: 21 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 4 hrs
• Baterijos svoris (iš viso): 8.3 g
• Baterijos talpa (ausinės): 400 mAh

• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 166 hr
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 24 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 5.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10971 1
• Bendras svoris: 0.37 kg
• Grynasis svoris: 0.23 kg
• Pakuotės svoris: 0.14 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 19.5 cm
• Plotis: 18.5 cm
• Gylis: 4 cm
• Svoris: 0.21 kg

Priedai
• Garso laidas: 3,5 mm stereolaidas, ilgis = 1,2 m
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Plokščias / sulenkiama į vidų
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ausis uždengiančios
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

UPC
• UPC: 8 40063 20092 0

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAH5205BK/00

Specifikacijos
Belaidės ausinės
40 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Lengvas, Kompaktiškai sulankstomos, Veikia iki 29 val.

* *Funkcijų prieinamumas gali skirtis pagal mobiliojo telefono 
suderinamumą.

* Akumuliatoriaus veikimo trukmė yra apytikslė ir gali skirtis 
priklausomai nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

